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Produktspezifikation QM_MU_K2_00_009
Stand: 05.2011/ Rev.00

Erstellt am: 24.09.2014
geandert am: 20.02.2015

Produktbezeichnung:
Verkehrsbezeichnung:

Artikel-Nr.:

Zutaten:

Arginin-Citrullin
Aminosaurengemisch aus L-Arginin und L-Citrullin.

191703

L-Arginin-Hydrochlorid (89.7%), L-Citrullin-Malat (10.0%), Trennmittel (Siliciumdioxid)

Nahrwerte:

Energie

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweil}

Salz

L-Arginin-Hydrochlorid

- davon Arginin

L-Citrullin-Malat
- davon Citrullin

Haltbarkeit: 18 Monate

Lagerbedingungen: Bei Raumtemperatur (bis 21°C), trocken und vor Sonneneinstrahlung geschitzt lagern.

GVO-Kennzeichnung:

Nicht kennzeichnungspflichtig nach EG-VO 1829/2003 und 1830/2003.

Allergenkennzeichnung:
Gluten

Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnlsse

Soja

Milch (inkl. Laktose)
Schalenfriichte

Sellerie

Senf

Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite
Lupinen

Weichtiere

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten

Spuren von Gluten, Laktose, Soja und Hiihnerei-Eiweild kdnnen nicht ausgeschlossen werden.
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Verpackung: 191703 — 8 Dosen a 300 g + TMB pro Umkarton
1917031 — 8 Dosen & 300 g + TMB pro Umkarton

Angaben zum Verpackungsmaterial:
191703 — weilRe PET Dose a 500ml + Trockenmittelbeutel; weiller Schraubverschluss

und Sleeve; Angabe des MHDs in folgendem Format: MM/ JJJJ

1917031 — schwarze PET Dose a 1000ml + Trockenmittelbeutel; schwarzer geriffelter
Schraubverschluss mit IHS Einlage und Sleeve; Angabe des MHDs in folgendem
Format: MM/ JJJJ

Hinweis zum Trockenmittelbeutel:

Den Verpackungen liegt pro Dose ein Trockenmittelbeutel bei. Er verhindert das Verkleben und Verharten des
Produktes. Zu diesem Zweck verbleibt er bis zum vollstandigen Entleeren in der Dose. Er darf nicht verzehrt
werden.

Ein Hinweis muss auf der Verpackung erfolgen:

Achtung: Enthalt Trockenmittelbeutel. Nicht Verzehren. Bis zur vollstdndigen Entleerung in der Verpackung
belassen!

Die aufgeflihrten Angaben auf der Produktspezifikation sollten als Grundlage zur Etiketten-Anfertigung dienen. Werden auf dem
Etikett von der Spezifikation abweichende Angaben getroffen, liegt dies in der Verantwortung des Inverkehrbringers.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gliltig.



